说   明
2017年3月20号前可以和吉林大学办理完人事聘用手续的申请人不需要填写本材料。本材料包括中层单位情况说明（关于自然基金申请人情况说明）和无依托单位人员聘用合同（格式，需要签章完毕作为附件报送）

受聘单位不是吉林大学的申请人不允许以吉林大学为依托单位申请项目。
已取得博士学位并且拟留校工作的人员和通过引进人才渠道拟到校工作的人员，经中层单位考核同意，可以以无依托单位人员身份申请面上项目、青年科学基金项目。中层单位需同时提供说明（该人员自然情况、是否通过中层单位考核、人事聘用手续签署时间、相关承诺等），作为学校签署书面合同的依据。
中层单位情况说明需由中层单位主管人事的院长或书记签字。
关于自然基金申请人情况说明
科技处：

我单位2017年度国家自然基金申请人XXX为拟聘用人员，已经按照《吉林大学新聘人员聘用管理暂行办法》规定通过中层单位考核，人事聘用手续正在办理中，预计到校报到时间为XXXX年XX月。
该同志自然情况如下：

姓名：

性别：

年龄：

学位：

拟聘职称：

身份证件号：

我单位保证该人员如期报到，并且负责相关项目科研条件的落实。
                     负责人签字：

                     中层单位名称（公章）：

                                          年    月   日

吉林大学接受无依托单位人员申报自然科学基金合同

依据《国家自然科学基金条例》及申请指南要求，吉林大学（以下称甲方）同意XXX同志（以下称乙方）以我单位为依托单位申报国家自然科学基金项目。
双方就有关事宜约定如下：
1、甲方依据国家自然基金委有关法律法规和吉林大学项目管理规定对乙方项目进行管理。
2、甲方为乙方提供必要的科研工作条件，保证乙方在甲方工作期间各项工作顺利开展。

3、甲方可根据工作需要组织乙方参加必要的业务知识培训。

4、乙方在项目执行期内必须遵守甲方科研项目、财务管理等相关规定，履行项目负责人相关义务。如果有违反甲方相关规定的情况，甲方有权根据相关规定对乙方进行处理，直至中止项目。如果涉及经济及法律问题，甲方有权追究乙方相关责任。
5、乙方不得对本合同具体条款及实施情况提出异议。

6、合同有效期：自本合同签订之日起，如果乙方与甲方签订正式人事聘用合同，本合同自然终止。
7、本合同一式叁份，甲方一份，乙方在甲方工作的中层单位一份，乙方一份，经甲方（含中层单位）、乙方双方签章后生效。

甲方（中层单位公章）  （甲方公章）         乙方（签字）
年   月   日                    年   月   日